
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Świętej Rodziny - 30 grudnia 2018

30 grudnia 2018

Dzisiaj:

ostatnia niedziela roku kalendarzowego;
dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę, które są przeznaczone na zapłatę grudniowego
rachunku za ogrzewanie kościoła

W tym tygodniu:

jutro po mszy św. o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo na zakończenie roku. Tuż po mszy
św. wystawienie Najświętszego Sakramentu. Odśpiewamy przebłagalne suplikacje za grzechy
popełnione w kończącym się roku oraz dziękczynne „Ciebie, Boga, wysławiamy” za otrzymane
w tym czasie łaski. Będziemy też prosić Pana Boga o błogosławieństwo w nowym roku.
Zachęcamy do licznego udziału w tym nabożeństwie, za udział w którym można uzyskać odpust
zupełny;
we wtorek 1 stycznia uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi, początek nowego 2019
roku. Msze św. o godz. 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
w tym tygodniu I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Ze względu na wizytę duszpasterską
(kolędę) nabożeństwa do Serca Pana Jezusa i Maryi będą odprawione po porannych mszach
świętych;
w piątek 4 stycznia o 18.00 pierwsza msza św. za wstawiennictwem bł. Piotra Jerzego
Frassati – naszego patrona. Kartki do wpisywania intencji wyłożone są przy wyjściu z kościoła.
Wypełnione prosimy przynosić do zakrystii. Przypominamy, że takie msze św. będą odprawiane
w każdy 4 dzień miesiąca o godz. 18.00;

Przyszła niedziela – 6 stycznia:

uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli); podczas wszystkich mszy św. poświęcenie
kadzidła i kredy;
o godz. 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych;
po mszy św. o 12.00 spotkanie dzieci komunijnych;
po mszy św. wieczornej w auli parafialnej noworoczne spotkanie Rady Parafialnej i wspólnot
działających przy naszym kościele;
ofiary na tacę przeznaczymy na potrzeby misji

Inne:

dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii: na ławki - bezimienna 200;
przelewem na konto parafii: Krzeszów – 100; Balladyny 2 – 100; Balladyny 12 – 50 i Wileńska
15 – 200.
Bóg zapłać wszystkim wspólnotom modlitewnym i osobom, które na bieżąco dbają o duchowy i
materialny wymiar życia parafialnego. Dbającym o czystość kościoła i obiektów parafialnych,
paniom sprzątającym i wykonującym inne prace. Podziękowania także dla osób, które
zatroszczyły się o dekoracje świąteczne kościoła;



od jutra do poniedziałku 7 stycznia zbiórka elektrośmieci (zużyty sprzęt AGD, RTV i
komputerowy). Miejsce zbiórki – za szlabanem po stronie alejki;

Wizyta duszpasterska:

2 stycznia – środa – ul. Skierki 7, Balladyny 16 i Balladyny 18 – od 15.30
3 stycznia – czwartek – ul. Balladyny 2 – od 15.30
4 stycznia – piątek – ul. Balladyny 4, 6 i 8 – od 15.30
5 stycznia – sobota – od 10.00: Domki oraz blok przy Balladyny 20

w dniach kolędowych kancelaria par. jest otwarta tylko rano w godz.: 8.00 – 9.00;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”, kalendarze maryjne na
2019 r. a także płyta z pastorałkami i piosenkami bożonarodzeniowymi skomponowanymi przez
Romualda Lipko z „Budki Suflera”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii. Wszystkim
Parafianom i Gościom życzymy błogosławionego 2019 roku.

 

SŁOWO ŻYCIA

Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas Ojciec,
zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi, i rzeczywiście nimi jesteśmy.

Chrystus przychodzi na świat jako Boskie Dzieciątko w rodzinie i pragnie być w każdej rodzinie
rozpoznany i

umiłowany. Trwajmy w Jego miłości, aby czynić w naszych rodzinach to, co się Jemu podoba. Niech
Święta Rodzina z Nazaretu błogosławi naszym rodzinom, aby promieniowały radością życia,

dobrocią, cierpliwością i przebaczaniem. 


